HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 003/2018

 TÉCNICO DE LABORATÓRIO (ANÁLISES CLÍNICAS)

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, TORNA PÚBLICO

de TÉCNICO DE LABORATÓRIO (ANÁLISES CLÍNICAS)

de Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados, Inabilitados e

Ausentes. (Processo nº 1609/2018).

Classificação
Final Inscrição Nome

1º 00015 VANESSA AP. FERNANDES DE ANDRADE

2º 00004 JULIANA MAZIERO AZANHA

3º 00020 SAMARA COSTA TAVARES

4º 00012 MATEUS HENRIQUE BOSQUETO FIORINI

5º 00019 EVELYN SANTOS DA

6º 00007 LUCAS GUERCHI BELO

7º 00028 AMANDA JERONIMO LISTONI

8º 00008 MILENA MAYUMI YAMATSUKA

9º 00026 ANA CAROLINA COSTA GODINHO

10º 00022 BRUNA CARDOSO DOS SANTOS

11º 00003 GUILHERME JOSE MARQUES

12º 00009 JHENNIFER REBECCA FERNANDES CAL

13º 00018 ANA CRISTINA STRADIOTTI

14º 00010 PAOLA CRISTINA MIRANDA PIRULA

15º 00011 PRISCILA ZACARIAS DE A. CARAZATTO

16º 00024 BRENDA ANFILO

17º 00027 HANNA GIULIA NAVARRO MOMO

18º 00001 LETÍCIA REGINA ORSI

19º 00021 NEILTON PAULO BEZERRA

Inscrição

00002

00013

00005

00017

00014

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 003/2018

TÉCNICO DE LABORATÓRIO (ANÁLISES CLÍNICAS)

das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da PROVA OBJETIVA para a função

TÉCNICO DE LABORATÓRIO (ANÁLISES CLÍNICAS) para o Hospital das Clínicas da Faculdade

Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados, Inabilitados e

Ausentes. (Processo nº 1609/2018).

CANDIDATOS HABILITADOS

CPF

VANESSA AP. FERNANDES DE ANDRADE 333.517.428-35 422390069 SP

JULIANA MAZIERO AZANHA 416.313.068-39 496879893 SP

SAMARA COSTA TAVARES 442.174.568-59 456131802 SP

MATEUS HENRIQUE BOSQUETO FIORINI 394.087.818-99 409689105 SP

EVELYN SANTOS DA CONCEIÇÃO 445.324.758-30 49929636

LUCAS GUERCHI BELO 422.748.598-33 42244631

AMANDA JERONIMO LISTONI 361.597.168-08 441354907 SP

MILENA MAYUMI YAMATSUKA 408.953.978-11 48704860

ANA CAROLINA COSTA GODINHO 417.900.488-77 488632419 SP

BRUNA CARDOSO DOS SANTOS 229.902.648-76 40729591

GUILHERME JOSE MARQUES 436.028.188-96 452109747' SP

JHENNIFER REBECCA FERNANDES CAL 425.633.498-00 497327284 SP

ANA CRISTINA STRADIOTTI 320.441.498-18 33799574

PAOLA CRISTINA MIRANDA PIRULA 382.955.038-39 46026056X SP

PRISCILA ZACARIAS DE A. CARAZATTO 324.878.178-52 40904624

BRENDA ANFILO 407.326.128-29 487928374 SP

HANNA GIULIA NAVARRO MOMO 438.630.398-74 42093611

LETÍCIA REGINA ORSI 421.995.208-03 488538129 SP

NEILTON PAULO BEZERRA 062.944.633-43 20081630047 CE

CANDIDATOS INABILITADOS

Inscrição CPF RG Nota

00002 419.139.338-30 497645804 SP 48,00

00013 068.077.828-45 9704986-4 SP 48,00

00005 423.943.618-40 494128586 SP 42,00

00017 338.861.688-40 431610253 SP 38,00

00014 427.803.328-16 41648489 SP 34,00

HCFMB

das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

da PROVA OBJETIVA para a função

para o Hospital das Clínicas da Faculdade

Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados, Inabilitados e

RG Nota

422390069 SP 78,00

496879893 SP 78,00

456131802 SP 76,00

409689105 SP 74,00

49929636-9 SP 72,00

42244631-2 SP 64,00

441354907 SP 64,00

48704860-X SP 64,00

488632419 SP 64,00

40729591-4 SP 62,00

452109747' SP 62,00

497327284 SP 60,00

33799574-6 SP 60,00

46026056X SP 58,00

40904624-3 SP 58,00

487928374 SP 56,00

42093611-7 SP 56,00

488538129 SP 50,00

20081630047 CE 50,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

Inscrição

00006

00016

00023

00025

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CANDIDATOS AUSENTES

Inscrição CPF RG

00006 309.470.938-93 32505874-X SP

00016 901.376.807-59 52447152-6 SP

00023 375.785.908-12 43530153-6 SP

00025 421.921.688-02 443656320 SS